
ZARZĄDZENIE NR 807/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zamiany pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a osobami fizycznymi nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w obrębie wsi Sienna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały Nr 
LVI/374/18  Rady  Miejskiej Stronia Śląskiego z  dnia  14 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zamianę pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a osobami fizycznymi nieruchomości niezabudowanych położonych 
w obrębie wsi Sienna, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do zamiany nieruchomości niezabudowane, wolne od obciążeń i zadłużeń, oznaczone 
numerami geodezyjnymi: 63/3 o pow. 592 m2, 124/11 o pow. 323m2, 115/2 o pow. 404 m2, 115/3 o pow. 
107 m2 i 1/15 o pow. 177 m2, położone w obrębie wsi Sienna, stanowiące własność Gminy    Stronie Śląskie, na 
nieruchomości niezabudowane, wolne od obciążeń i zadłużeń, oznaczone numerami  geodezyjnymi: 54/7 
o pow. 254m2, 1/13 o pow. 802m2 i 54/3 o pow. 477m2, położone w obrębie wsi Sienna, stanowiące własność 
osób fizycznych. Zamiana następuje z dopłatą.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F54910AC-4BC1-423F-AF89-19CE73C8B0DB. Podpisany Strona 1


		2018-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




